

**Položkový rozpočet projektu do výšky požadovanej dotácie a vlastných zdrojov
(ročník 2024 v oblasti Program obnovy dediny)**

Názov žiadateľa (obec bez štatútu mesta)	Merašice
Okres	Hlohovec
Kraj	Trnavský
Požadovaná výška dotácie (€)	8 000,00
Vlastné zdroje (€)	548,00
Celkové náklady projektu (€)	8 548,00

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
1	Drevená hranolová závesná hojdačka (certifikovaný detský hrací prvok)	1	ks	1 190,000	1 190,00
2	Pružinová hojdačka „Kohútik“ (certifikovaný detský hrací prvok)	1	ks	965,000	965,00
3	Lavica na sedenie s operadlom zhotovená z mohutných dosák (hr. 4,5cm)	2	ks	485,000	970,00
4	Informačná tabuľa zhotovená z mohutných dosák	1	ks	520,000	520,00
5	Kôš na odpad so striedkou z mohutných dosák, ukotvených na oceľových hohách	1	ks	495,000	495,00
6	Založenie podkladu pod hrací prvok – odkopávky	4	m ³	39,000	156,00
7	Osadenie obrubníkov Ekobrim okolo hracieho prvku	19	bm	7,000	133,00
8	Ekobrim + klince	20	ks	6,000	120,00

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
9	Položenie textílie pod hrací prvok	19	m ²	3,000	57,00
10	Textília + klince	20	m ²	3,000	60,00
11	Mulčovanie plochy pod hracím prvkom kôrou	19	m ²	2,000	38,00
12	Mulčovacia kôra 0 – 60 mm, hrúbka 0,2 m, 70 l	57	ks	9,000	513,00
13	Založenie záhonu krov	48	m ²	4,000	192,00
14	Osadenie obrubníkov Ekobrim okolo záhonu	52	bm	5,000	260,00
15	Ekobrim + klince	52	ks	7,000	364,00
16	Mulčovanie záhonu kôrou	48	m ²	2,000	96,00
17	Mulčovacia kôra 0 – 60 mm, hrúbka 0,07 m, 70 l	48	ks	9,000	432,00
18	Výsadba krov (výsadba, zaliatie)	32	ks	8,000	256,00
19	Kry: <i>Physosarpus opulifolius</i> 'Luteus' (Tavola kalinolistá 'Luteus') - 6 ks, <i>Cornus alba</i> 'Sibirica' (Drieň biely 'Sibirica') - 5 ks, <i>Spiraea x vanhouttei</i> (Tavolník van Houtteho) – 5 ks, <i>Rosa rugosa</i> (Ruža vráskavá) – 5 ks, <i>Syringa vulgaris</i> (Orgován obyčajný) – 5 ks, <i>Berberis vulgaris</i> (Dráč obyčajný) – 6 ks	32	ks	9,000	288,00
20	Výsadba stromov (výsadba, osadenie kolov, ukotvenie dreviny, ochrana proti ohryzu, uloženie drenážnej hadice, zaliatie)	5	ks	76,000	380,00

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
21	Stromy: Malus 'Golden Hornet' (Jabloň okrasná 'Golden Hornet') - 1 ks, Prunus subhirtella 'Autumnalis Rosea' (Višňa chĺpkatá 'Autumnalis Rosea') - 3 ks, Sorbus aucuparia 'Edulis' (Jarabina vtáčia 'Edulis') - 1 ks	5	ks	159,000	795,00
22	Koly 5x3ks	15	ks	9,000	135,00
23	Polkoly 5x1ks	5	ks	6,000	30,00
24	Viazacia páska 5x2,0m	10	m	0,800	8,00
25	Klince	70	ks	0,500	35,00
26	Sieť proti ohryzu	4	m ²	5,000	20,00
27	Drenážna hadica so štrkom	8	m	5,000	40,00
28					-
29					-
SPOLU s DPH					8 548,00 €

UPOZORNENIE:

Stĺpec E (Jednotková cena vrátane DPH) automaticky zaokrúhľuje na 3 desatinné miesta a Stĺpec F (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **nepravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!** Riadte sa pokynmi v hárku s názvom Postup pri vyplňaní.

Pri všetkých žiadaných položkách, musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

Max. výška poskytnutia dotácie v rámci POD 2024 je 8.000 EUR a min. 1% spoluúčasť tvorí sumu 80,81 EUR (výpočet podľa vzorca $8000 / 99 \times 1$, pričom výsledok sa vždy zaokrúhľuje smerom nahor a nie matematicky).

Podpis spracovateľa: Katarína Vnučková, starostka obce Merašice

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m², m³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
-------------	------------------------------	-----------------	---	--	-----------------------------------